=== BELGIAN ==
CYCLING

Ronde Van Oost-Vlaanderen

UITSLAG - RESULTS

fUCI

- Rit 1 21/08/2019 Nevele Nevele
Starters: 123 Distance: 143,5 km Time: 3:02:50 Avg Speed. 47,09 km/hr
Rank Nr UCI ID Name Team Time/Gap Bonif. Penalt.
1115 NOR 100155034 12 MIDTSVEEN Sondre RINGERIKS KRAFT U23 3:02:50 0:00:10
2 82 J BEL100 16361557 CAPPAN Lennert NANO DEVELOPMENT TEAM 0:00:00 0:00:06
3 44 BEL 100 151 259 20 BOUTS Jens EFC-L&R-VULSTEKE 0:00:00 0:00:04
4 62 BEL 100 162 242 42 DECRAENE Raoul HOME SOLUTION - SOENENS CYCLING TEA 0:00:00
5 60 J BEL100 16355291 BOMBOI Davide HOME SOLUTION - SOENENS CYCLING TEA 0:00:28
6 72 NOR 10015006385 WOLD Marius MYSENLAN-BABOCO-DOUTERLOIGNE-CT 0:00:28
7 5 BEL 100 156 896 31 MARIT Arne LOTTO SOUDAL 0:00:35
8134 BEL 100 144 481 32 VASTMANS Dries REGIOTEAM 2 0:00:35
9 1* BEL100109 46028 VERMEERSCH Florian LOTTO SOUDAL 0:00:35
10 99 BEL 100 153 812 51 BAILLIEVIER Kilian VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEKE 0:00:35
11 6 J BEL10016488566 VAN DE PAAR Jarne LOTTO SOUDAL 0:00:35
12 57 BEL 100 111 42957 NEVENS Tibo HOME SOLUTION - SOENENS CYCLING TEA 0:00:35
13 71 J NZL 10022194388 O'DONNELL Bailey MYSENLAN-BABOCO-DOUTERLOIGNE-CT 0:00:35
14 58* BEL 100 158 25229 DE WILDE Gilles HOME SOLUTION - SOENENS CYCLING TEA 0:00:35
15 45 J BEL 10016358325 BRAET Vito EFC-L&R-VULSTEKE 0:00:35
16 43 BEL 100 156 749 78 BLOUWE Louis EFC-L&R-VULSTEKE 0:00:35
17 61 BEL 100 153 387 14 VERCAMST Wesley HOME SOLUTION - SOENENS CYCLING TEA 0:00:35
18 95* BEL 100156 76089 DE NEVE Joerik VDM-TRAWOBO CYCLING TEAM 0:00:35
19 91 J BEL 100 16500084 VAN OLMEN Siebe STAGECO CYCLING TEAM 0:00:35
20 48 BEL 100 156 016 24 VANSTEELANDT Thomas EFC-L&R-VULSTEKE 0:00:35
21 30 BEL 100 164 674 49 SCHERPENBERGH Tristan DAVO UNITED CYCLING TEAM 0:00:35
22 49 BEL 100 156 002 10 VANOVERBERGHE Jens EFC-L&R-VULSTEKE 0:00:35
23113 JNOR 100198 38302 HEGGO Andre RINGERIKS KRAFT U23 0:00:35
24 47*J BEL 10016384391 DE MEESTER Luca EFC-L&R-VULSTEKE 0:00:35
25 29 BEL 100 153 507 37 GODART Bo DAVO UNITED CYCLING TEAM 0:00:35
26132*J BEL 100 163 642 84 CLAEYS Robbe REGIOTEAM 1 0:00:35
27 96* BEL 100156 804 36 VOLKAERT Jonas VDM-TRAWOBO CYCLING TEAM 0:00:35
28 37 BEL 100 161 566 45 DEKONING Fabrizio DOVY KEUKENS - FCC 0:00:35
29 3* BEL100 15006688 DE PESTEL Sander LOTTO SOUDAL 0:00:35
30131* BEL 10014892615 VERHOFSTADT Thibau REGIOTEAM 1 0:00:35
31 4 BEL 100 156 008 16 GRIGNARD Sébastien LOTTO SOUDAL 0:00:35
32 32* BEL10011019180 VERTONGEN Jens DAVO UNITED CYCLING TEAM 0:00:35
33 22 GBR 100 156 007 15 DENT Stephen BAGUET - M.I.B.A. - INDULEK - DERITO CYCL 0:00:35
34125 JPN 100 161 851 39 KAKIZAKI Eugene TEAM EURASIA 0:00:35
35 54 J BEL 10016327508 SANTY Arne GAVERZICHT-BE-OKAY 0:00:35
36 65* BEL 10015792085 DEVENIINS Sander K.V.C. DEINZE VZW 0:00:35
37 84* BEL100099 90576 DE GROOTE Arne NANO DEVELOPMENT TEAM 0:00:35
38 17 IRL 100 158 399 79 HEANEY Marc ASFRA RACING TEAM 0:00:35
39 16 BEL 100 150 040 62 FRANSEN David ASFRA RACING TEAM 0:00:35
40 81* BEL 100148 15722 D'HOOGE Thomas NANO DEVELOPMENT TEAM 0:00:35
41102* BEL 100156 701 30 DHONT Arnoud VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEKE 0:00:35
42 52 J BEL 100164 12380 GROOTAERTS Mathisse GAVERZICHT-BE-OKAY 0:00:35
43119 NOR 10019546086 STAUNE-MITTET Andreas RINGERIKS KRAFT U23 0:00:35
44 79 J BEL 100 163 709 54 DANIELS Lars NANO DEVELOPMENT TEAM 0:00:35
45 40 J BEL 100 164 067 24 GELDHOF Wannes DOVY KEUKENS - FCC 0:00:35
46 56 BEL 100 149 232 30 PLOVIE Tom GAVERZICHT-BE-OKAY 0:00:35
47 9* BEL 10015791378 VAGENENDE Liam ALFASUN ALFACOOL CYCLING TEAM 0:00:35
48 51 BEL 100 155994 02 JACQUES Jarne GAVERZICHT-BE-OKAY 0:00:35
49 55 BEL 100 146 973 02 DEBUYSERE Wannes GAVERZICHT-BE-OKAY 0:00:35
50 77 BEL 100 161 41588 VANOVERBERGHE Mathias MYSENLAN-BABOCO-DOUTERLOIGNE-CT 0:00:35
51 10* BEL 10016489374 VAN DER HAEGEN Jarne ALFASUN ALFACOOL CYCLING TEAM 0:00:35
52 80* BEL 10014834415 VAN HAUWERMEIREN Michi NANO DEVELOPMENT TEAM 0:00:35
53 76 AUS 100 106 047 10 PIROTTA Darcy MYSENLAN-BABOCO-DOUTERLOIGNE-CT 0:00:35
54 98*J BEL 100 164 117 74 GOSSEYE Milan VDM-TRAWOBO CYCLING TEAM 0:00:35
55 89 BEL 100 157 765 27 VAN DEN PUT Ronan STAGECO CYCLING TEAM 0:00:35

56105 J BEL 100 163 181 11
57 85 BEL 100 762 685 55

VERDONCK Andres
GERITS Vince

VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEKE 0:00:35
STAGECO CYCLING TEAM 0:00:35
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UITSLAG - RESULTS

fUCI

- Rit 1 21/08/2019 Nevele Nevele
Starters: 123 Distance: 143,5 km Time: 3:02:50 Avg Speed. 47,09 km/hr
Rank Nr UCI ID Name Team Time/Gap Bonif. Penalt.
58 8 J BEL10016392172 DESPONTIN Pierre ALFASUN ALFACOOL CYCLING TEAM 0:00:35
59 92*J BEL 100 163 464 03 BAELE Ben VDM-TRAWOBO CYCLING TEAM 0:00:35
60 33 J BEL 100 164 960 44 VANHEEL Elias DAVO UNITED CYCLING TEAM 0:00:35

61 73 BEL 100 143 050 56
62100 BEL 100 782 360 39
63 26 JGBR 100 236 956 66
64 83 J BEL 100 163 659 04
65 23* BEL 100 110 795 05
66 27* BEL 100 158 255 32
67 90 J BEL100 164 074 31
68 53 BEL 100 155 276 60
69 94*J BEL 100 164 922 06
70 34 J BEL 100 164 667 42
71 35 JNED 100 230 653 68
72 24 J BEL 100 164 740 18
73 39 J BEL 100 163 648 90
74 97 ISR 100 151 944 26
75 87 NED100 161 317 87
76137 J BEL 100 505 528 45
77138* BEL 100 146 712 32
78101 J BEL 100 164 045 02

79 50* BEL 100 165 156 46
80104 BEL 100 141 777 44
81 36 BEL 100 154 820 89
82 11* BEL 100 153478 08
83116 NOR 100 154 136 84
84 74 BEL 100 152 927 39

85 88 J BEL 100 636 145 03
86133 BEL 100 161 410 83
87 15 J USA 100 488 628 23
88130* BEL 100 111 608 42
89129*J BEL 100 163 641 83
90103* BEL 100 150 048 70
91 38 J BEL 100 163 668 13
92 68* BEL 100 164 332 95
93 75 BEL 100 147 133 65
94 19* BEL 100 149 174 69
95 46 BEL 100 098 765 03
96127*J BEL 100 163 785 33

97 59 BEL 100 146 226 31
98 93* BEL 100 156 805 37
99123  JPN 100 627 249 31

100 63 J BEL 100 164 994 78
101128* BEL 100 873 849 57
102 66* BEL 100 165 168 58
103135 J BEL 100 628 943 76
104 12*J BEL 100 485 914 25
105 78 J BEL 100 165 009 93

106 25 GBR 100 157 903 68
107124  JPN 100 215 519 66
108 86 BEL 100 145 919 15
109120  JPN 100 155 640 36

110118 JNOR 100 195 474 03
111117 NOR 100 199 791 52
112126 J JPN 100 214 925 54
113121 JPN 100 210 084 63
114 67* BEL 100 163 517 56

VERVAEKE Aéron
DESNOECK Michiel
HUGHES Dylan
COLLIE Lars

SMET Jonas

VAN CANEYT Joren
GEYSEGOMS Tom
GOVAERTS Brent
VANDEVELDE Yentl
SCHEERS Lander
LINDELAUF Melvin
STOCKX Aaron
CLEENEWERCK Tjérven
WEINBERG Guy
TIMMERS Lars
MICHIELS Liebert
DILLEN Ruben
FORRIER Gianni
WILLEMOT Bastien
ROSSEEUW Robin
DEVOOGDT Tiebo
MOREELS Louis
VAB®@ Tore Andre Aase
DEMEYERE Torsten
DE SCHUTTER Robbe
LEFEVER Valentin
INGWERSEN Jacob
DE BROEDER Maxwell
CLAEYS Arno
MOERMAN Jens
COMPERNOLLE Justin
LETEN Matthias
ANDRIEU Maxim

VAN MALDEREN Bjorn
BORRA Gilles

DE GEYTER Jelle

DE PLUS Jasper
WANTE Jari
YAMAGISHI Daichi
VAN MULDERS Brent
VANDEKERCKHOVE Jules
WITMAN Dieter
ADRIAENSSENS Jenno
DE TROYER Lorenz
VAN PRAET Robbe
DAVIES Conor
TAKIYAMA Riku
SCHOEVAERS Ward
HANADA Kiyomasa
BRYNSRUD Magnus
FL@TTEN @yvind Brekke
TAKAGI Hideyuki
YOSHIOKA Takuya
BEUSELINCK Gilles

MYSENLAN-BABOCO-DOUTERLOIGNE-CT

0:00:35

VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEKE 0:00:35
BAGUET - M.I.LB.A. - INDULEK - DERITO CYCL 0:00:35

NANO DEVELOPMENT TEAM

0:00:35

BAGUET - M.1.LB.A. - INDULEK - DERITO CYCL 0:00:35
BAGUET - M.I.LB.A. - INDULEK - DERITO CYCL 0:00:35

STAGECO CYCLING TEAM
GAVERZICHT-BE-OKAY

VDM-TRAWOBO CYCLING TEAM

DAVO UNITED CYCLING TEAM
DAVO UNITED CYCLING TEAM

0:00:35
0:00:35
0:00:35
0:00:35
0:00:35

BAGUET - M..LB.A. - INDULEK - DERITO CYCL 0:00:35

DOVY KEUKENS - FCC

VDM-TRAWOBO CYCLING TEAM

STAGECO CYCLING TEAM
REGIOTEAM 2
REGIOTEAM 2

0:00:35
0:00:35
0:00:35
0:00:35
0:00:35

VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEKE 0:00:35

GAVERZICHT-BE-OKAY

0:00:35

VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEKE 0:00:35

DOVY KEUKENS - FCC

ALFASUN ALFACOOL CYCLING TEAM

RINGERIKS KRAFT U23

MYSENLAN-BABOCO-DOUTERLOIGNE-CT

STAGECO CYCLING TEAM
REGIOTEAM 2

ASFRA RACING TEAM
REGIOTEAM 1
REGIOTEAM 1

0:00:35
0:00:35
0:00:35
0:00:35
0:00:35
0:00:35
0:00:35
0:00:35
0:00:35

VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEKE 0:00:35

DOVY KEUKENS - FCC
K.V.C. DEINZE VZW

MYSENLAN-BABOCO-DOUTERLOIGNE-CT

ASFRA RACING TEAM
EFC-L&R-VULSTEKE
REGIOTEAM 1

0:00:35
0:00:35
0:00:35
0:00:35
0:00:35
0:00:35

HOME SOLUTION - SOENENS CYCLING TEA 0:00:35

VDM-TRAWOBO CYCLING TEAM

TEAM EURASIA

0:00:35
0:00:35

HOME SOLUTION - SOENENS CYCLING TEA 0:00:35

REGIOTEAM 1
K.V.C. DEINZE VZW
REGIOTEAM 2

ALFASUN ALFACOOL CYCLING TEAM

NANO DEVELOPMENT TEAM

0:00:35
0:00:35
0:00:35
0:00:35
0:00:35

BAGUET - M.I.LB.A. - INDULEK - DERITO CYCL 0:00:35

TEAM EURASIA
STAGECO CYCLING TEAM
TEAM EURASIA
RINGERIKS KRAFT U23
RINGERIKS KRAFT U23
TEAM EURASIA

TEAM EURASIA

K.V.C. DEINZE VZW
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0:00:35
0:00:35
0:00:35
0:00:35
0:00:35
0:00:35
0:00:35
0:00:56
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CYCLING

Ronde Van Oost-Vlaanderen

UITSLAG - RESULTS

fUCI

- Rit 1 21/08/2019 Nevele Nevele
Starters: 123 Distance: 143,5 km Time: 3:02:50 Avg Speed. 47,09 km/hr
Rank Nr UCI ID Name Team Time/Gap Bonif. Penalt.
115 64*J BEL 100 769 258 32 DE BOCK Zian K.V.C. DEINZE VZW 0:00:58
116 13*J BEL 100 16381361 DE LANGE Pieter-Jan ALFASUN ALFACOOL CYCLING TEAM 0:01:01
117136 BEL 100 161 397 70 DEMUYNCK Gillian REGIOTEAM 2 0:01:04
118 21 J BEL 10016310128 VAN COMPERNOLLE Jason ASFRA RACING TEAM 0:01:47
119122 JPN 100 209 129 78 SUZUKI Shiryu TEAM EURASIA 0:07:49
LAUWERS Branko REGIOTEAM 2 0:07:49

120139* BEL 100 896 590 03

Pg3/3



= BELGIAN ==

Ronde Van Oost-Vlaanderen

sUCI

BYEI;! G Ploegen klassement-Classement par équipes- Team Classification (7o)
VLAANDEREN
Rit 1 21/08/2019 Nevele Nevele
Rank Team Time Places 1st rider
1 HOME SOLUTION - SOENENS CYCLING TEAM 3 9:09:33 21 4
2 EFC-L&R-VULSTEKE 3 9:09:40 34 3
3 RINGERIKS KRAFT U23 3 9:09:40 67 1
4 NANO DEVELOPMENT TEAM 3 9:09:40 79 2
5 MYSENLAN-BABOCO-DOUTERLOIGNE-CT 3 9:10:.08 69 6
6 LOTTO SOUDAL 3 9:10:15 27 7
7 DAVO UNITED CYCLING TEAM 3 9:10:15 78 21
8 VDM-TRAWOBO CYCLING TEAM 3 9:10:15 99 18
9 VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEKE 3 9:10:15 107 10
10 GAVERZICHT-BE-OKAY 3 9:10:15 123 35
11 STAGECO CYCLING TEAM 3 9:10:15 131 19
12 REGIOTEAM 1 3 9:10:15 144 26
13 DOVY KEUKENS - FCC 3 9:10:15 146 28
14 ALFASUN ALFACOOL CYCLING TEAM 3 9:10:15 156 47
15 REGIOTEAM 2 3 9:10:15 161 8
16 BAGUET - M.I.B.A. - INDULEK - DERITO CYCLING 3 9:10:15 161 33
17 ASFRA RACING TEAM 3 9:10:15 164 38
18 K.V.C. DEINZE VZW 3 9:10:15 230 36
19 TEAM EURASIA 3 9:10:15 240 34



== BELGIAN =

CYCL

ING

Ronde Van Oost-Vlaanderen

sUCI

e Jongerenklassement - Classement du meilleur Jeune - Youth Classification %
Rit 1 21/08/2019 Nevele Nevele

Rank Nr Name Team Time

1 82 BEL 100 163 615 57 CAPPAN Lennert NANO DEVELOPMENT TEAM 3:02:50
2 60 BEL 100 163 552 91 BOMBOI Davide HOME SOLUTION - SOENENS CYCLING TEAM 3:03:18
3 6 BEL 100 164 885 66 VAN DE PAAR Jarne LOTTO SOUDAL 3:03:25
4 71 NZL 100 221 943 88 O'DONNELL Bailey MYSENLAN-BABOCO-DOUTERLOIGNE-CT 3:03:25
5 45 BEL 100 163 583 25 BRAET Vito EFC-L&R-VULSTEKE 3:03:25
6 91 BEL 100 165 000 84 VAN OLMEN Siebe STAGECO CYCLING TEAM 3:03:25
7 113NOR 100 198 383 02 HEGG® Andre RINGERIKS KRAFT U23 3:03:25
8 47 BEL 100 163 843 91 DE MEESTER Luca EFC-L&R-VULSTEKE 3:03:25
9 132 BEL 100 163 642 84 CLAEYS Robbe REGIOTEAM 1 3:03:25
10 54 BEL 100 163 275 08 SANTY Arne GAVERZICHT-BE-OKAY 3:03:25
11 52 BEL 100 164 123 80 GROOTAERTS Mathisse GAVERZICHT-BE-OKAY 3:03:25
12 79 BEL 100 163 709 54 DANIELS Lars NANO DEVELOPMENT TEAM 3:03:25
13 40 BEL 100 164 067 24 GELDHOF Wannes DOVY KEUKENS - FCC 3:03:25
14 98 BEL 100 164 117 74 GOSSEYE Milan VDM-TRAWOBO CYCLING TEAM 3:03:25
15 105 BEL 100 163 181 11 VERDONCK Andres VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEKE 3:03:25
16 8 BEL 100 163 921 72 DESPONTIN Pierre ALFASUN ALFACOOL CYCLING TEAM 3:03:25
17 92 BEL 100 163 464 03 BAELE Ben VDM-TRAWOBO CYCLING TEAM 3:03:25
18 33 BEL 100 164 960 44 VANHEEL Elias DAVO UNITED CYCLING TEAM 3:03:25
19 26 GBR 100 236 956 66 HUGHES Dylan BAGUET - M.1.B.A. - INDULEK - DERITO CYCLING TEAM 3:03:25
20 83 BEL 100 163 659 04 COLLIE Lars NANO DEVELOPMENT TEAM 3:03:25
21 90 BEL 100 164 074 31 GEYSEGOMS Tom STAGECO CYCLING TEAM 3:03:25
22 94 BEL 100 164 922 06 VANDEVELDE Yentl VDM-TRAWOBO CYCLING TEAM 3:03:25
23 34 BEL 100 164 667 42 SCHEERS Lander DAVO UNITED CYCLING TEAM 3:03:25
24 35NED 100 230 653 68 LINDELAUF Melvin DAVO UNITED CYCLING TEAM 3:03:25
25 24 BEL 100 164 740 18 STOCKX Aaron BAGUET - M.I.B.A. - INDULEK - DERITO CYCLING TEAM 3:03:25
26 39 BEL 100 163 648 90 CLEENEWERCK Tij6rven DOVY KEUKENS - FCC 3:03:25
27 137 BEL 100 505 528 45 MICHIELS Liebert REGIOTEAM 2 3:03:25
28 101 BEL 100 164 045 02 FORRIER Gianni VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEKE 3:03:25
29 88 BEL 100 636 145 03 DE SCHUTTER Robbe STAGECO CYCLING TEAM 3:03:25
30 15 USA 100 488 628 23 INGWERSEN Jacob ASFRA RACING TEAM 3:03:25
31 129 BEL 100 163 641 83 CLAEYS Arno REGIOTEAM 1 3:03:25
32 38 BEL 100 163 668 13 COMPERNOLLE Justin DOVY KEUKENS - FCC 3:03:25
33 127 BEL 100 163 785 33 DE GEYTER Jelle REGIOTEAM 1 3:03:25
34 63 BEL 100 164 994 78 VAN MULDERS Brent HOME SOLUTION - SOENENS CYCLING TEAM 3:03:25
35 135 BEL 100 628 943 76 ADRIAENSSENS Jenno REGIOTEAM 2 3:03:25
36 12 BEL 100 485914 25 DE TROYER Lorenz ALFASUN ALFACOOL CYCLING TEAM 3:03:25
37 78 BEL 100 165 009 93 VAN PRAET Robbe NANO DEVELOPMENT TEAM 3:03:25
38 118NOR 100 195 474 03 BRYNSRUD Magnus RINGERIKS KRAFT U23 3:03:25
39 126 JPN 100 214 925 54 TAKAGI Hideyuki TEAM EURASIA 3:03:25
40 64 BEL 100 769 258 32 DE BOCK Zian K.V.C. DEINZE VZW 3:03:48
41 13 BEL 100 163 813 61 DE LANGE Pieter-Jan ALFASUN ALFACOOL CYCLING TEAM 3:03:51
42 21 BEL 100 163 101 28 VAN COMPERNOLLE Jason ASFRA RACING TEAM 3:04:37



== BELGIAN ==
CYCLING

Ronde Van Oost-Vlaanderen
Rit 1 21/08/2019 Nevele Nevele

sUCI

Gecalor Sprints

Rank Nr Name Team Points Bonification
Gecalor Sprint 1

1 72 WOLD Marius MYSENLAN-BABOCO-DOUTERLOIGNE-CT 5 0:00:03
2 6 VAN DE PAAR Jarne LOTTO SOUDAL 3 0:00:02
3 45 BRAET Vito EFC-L&R-VULSTEKE 1 0:00:01
Gecalor Sprint 2

1 5 MARIT Arne LOTTO SOUDAL 5 0:00:03
2 43 BLOUWE Louis EFC-L&R-VULSTEKE 3 0:00:02
3 23 SMET Jonas BAGUET - M.I.B.A. - INDULEK - DERITO CYCLING TEA 1 0:00:01
Gecalor Sprint 3

1 1 VERMEERSCH Florian LOTTO SOUDAL 5 0:00:03
2 29 GODART Bo DAVO UNITED CYCLING TEAM 3 0:00:02
3 71 O'DONNELL Bailey MYSENLAN-BABOCO-DOUTERLOIGNE-CT 1 0:00:01
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Rit 1 21/08/2019 Nevele Nevele

sUCI

- . . ..
Combisprints Woestijne 42

Rank Nr Name Team Points
Woestijne 42 sprint 1

1 131 VERHOFSTADT Thibau REGIOTEAM 1 3
2 29 GODART Bo DAVO UNITED CYCLING TEAM 2
3 73 VERVAEKE Aé&ron MY SENLAN-BABOCO-DOUTERLOIGNE-CT 1
Woestijne 42 sprint 2

1 61 VERCAMST Wesley HOME SOLUTION - SOENENS CYCLING TEAM 3
2 115 MIDTSVEEN Sondre RINGERIKS KRAFT U23 2

3 94 VANDEVELDE Yentl

VDM-TRAWOBO CYCLING TEAM



e BELGIAN Ronde Van Oost-Vlaanderen B UCI
BYEI;!NG Rushes Derito -m
Rit 1 21/08/2019 Nevele Nevele VLAANDEREN |

Rank Nr Name Team Points

Derito Sprint 1

1 63 VAN MULDERS Brent HOME SOLUTION - SOENENS CYCLING TEAM 5
2 76 PIROTTA Darcy MY SENLAN-BABOCO-DOUTERLOIGNE-CT 3
3 58 DE WILDE Gilles HOME SOLUTION - SOENENS CYCLING TEAM 2
4 115 MIDTSVEEN Sondre RINGERIKS KRAFT U23 1
Derito Sprint 2

1 63 VAN MULDERS Brent HOME SOLUTION - SOENENS CYCLING TEAM 5
2 94 VANDEVELDE Yentl VDM-TRAWOBO CYCLING TEAM 3
3 115 MIDTSVEEN Sondre RINGERIKS KRAFT U23 2
4 61 VERCAMST Wesley HOME SOLUTION - SOENENS CYCLING TEAM 1
Derito Sprint 3

1 115 MIDTSVEEN Sondre RINGERIKS KRAFT U23 5
2 94 VANDEVELDE Yentl VDM-TRAWOBO CYCLING TEAM 3
3 63 VAN MULDERS Brent HOME SOLUTION - SOENENS CYCLING TEAM 2
4 46 BORRA Gilles EFC-L&R-VULSTEKE 1
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CYCLING Beste Regionale Renner - Meilleur Regionaux - Best regional rider
Rit 1 21/08/2019 Nevele Nevele

GLIN

£ e

Ronde Van Qost-Vlaanderen

sUCI

Rang Rugnr Naam

Ploeg - Equip Tijd

© 00N O~ WNBRE

el ol el
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14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38

1
58
95
47

132
96
3
131
32
65
84
81
102

10
80
98
92
23
27
94
138
50
11
130
129
103
68
19
127
93
128
66
12
67
64
13
139

VERMEERSCH Florian
DE WILDE Gilles

DE NEVE Joerik

DE MEESTER Luca
CLAEYS Robbe
VOLKAERT Jonas

DE PESTEL Sander
VERHOFSTADT Thibau
VERTONGEN Jens
DEVENIJNS Sander
DE GROOTE Arne
D’HOOGE Thomas
DHONT Arnoud
VAGENENDE Liam
VAN DER HAEGEN Jarne
VAN HAUWERMEIREN Michiel
GOSSEYE Milan
BAELE Ben

SMET Jonas

VAN CANEYT Joren
VANDEVELDE Yentl
DILLEN Ruben
WILLEMOT Bastien
MOREELS Louis

DE BROEDER Maxwell
CLAEYS Arno
MOERMAN Jens
LETEN Matthias

VAN MALDEREN Bjorn
DE GEYTER Jelle
WANTE Jari
VANDEKERCKHOVE Jules
WITMAN Dieter

DE TROYER Lorenz
BEUSELINCK Gilles
DE BOCK Zian

DE LANGE Pieter-Jan
LAUWERS Branko

BEL 19990312
BEL 19991012
BEL 19990830
BEL 20000122
BEL 20001113
BEL 19991215
BEL 19981011
BEL 19980816
BEL 19990130
BEL 19981106
BEL 19970402
BEL 19980930
BEL 19990426
BEL 19990326
BEL 19990808
BEL 19980109
BEL 20001020
BEL 20000822
BEL 19990106
BEL 19990708
BEL 20001031
BEL 19970314
BEL 19980129
BEL 19981212
BEL 19990506
BEL 20000420
BEL 19970916
BEL 19981023
BEL 19980913
BEL 20000215
BEL 19980813
BEL 19970114
BEL 19990415
BEL 20001112
BEL 19970711
BEL 20000915
BEL 20000325
BEL 19991030

LOTTO SOUDAL

HOME SOLUTION - SOENENS CYCLING TEAM
VDM-TRAWOBO CYCLING TEAM
EFC-L&R-VULSTEKE

REGIOTEAM 1

VDM-TRAWOBO CYCLING TEAM

LOTTO SOUDAL

REGIOTEAM 1

DAVO UNITED CYCLING TEAM

K.V.C. DEINZE VZW

NANO DEVELOPMENT TEAM

NANO DEVELOPMENT TEAM

VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEKE
ALFASUN ALFACOOL CYCLING TEAM
ALFASUN ALFACOOL CYCLING TEAM

NANO DEVELOPMENT TEAM
VDM-TRAWOBO CYCLING TEAM
VDM-TRAWOBO CYCLING TEAM

BAGUET - M.I.LB.A. - INDULEK - DERITO CYCLING TEAM
BAGUET - M.I.LB.A. - INDULEK - DERITO CYCLING TEAM
VDM-TRAWOBO CYCLING TEAM
REGIOTEAM 2

GAVERZICHT-BE-OKAY

ALFASUN ALFACOOL CYCLING TEAM
REGIOTEAM 1

REGIOTEAM 1

VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEKE
K.V.C. DEINZE VZW

ASFRA RACING TEAM

REGIOTEAM 1

VDM-TRAWOBO CYCLING TEAM
REGIOTEAM 1

K.V.C. DEINZE VZW

ALFASUN ALFACOOL CYCLING TEAM

K.V.C. DEINZE VZW

K.V.C. DEINZE VZW

ALFASUN ALFACOOL CYCLING TEAM
REGIOTEAM 2



= BELGIAN ==

CYCLING

Ronde Van Oost-Vlaanderen

Algemeen individueel klassement- Classement individuel général -

sUCI

riow General Classification m
na Rit1 21/08/2019 Nevele - Nevele

Rank Nr UCI ID Name Team Time Gap
1 115 NOR 100 155 034 12 MIDTSVEEN Sondre RINGERIKS KRAFT U23 3:02:40 0:00:00
2 82 J BEL 100 163 615 57 CAPPAN Lennert NANO DEVELOPMENT TEAM 3:02:44 0:00:04
3 44 BEL 100 151 259 20 BOUTS Jens EFC-L&R-VULSTEKE 3:02:46 0:00:06
4 62 BEL 100 162 242 42 DECRAENE Raoul HOME SOLUTION - SOENENS CYCLING TE 3:02:50 0:00:10
5 72 NOR 100 150 063 85 WOLD Marius MYSENLAN-BABOCO-DOUTERLOIGNE-CT 3:03:15 0:00:35
6 60 J BEL 100 163 552 91 BOMBOI Davide HOME SOLUTION - SOENENS CYCLING TE 3:03:18 0:00:38
7 5 BEL 100 156 896 31 MARIT Arne LOTTO SOUDAL 3:03:22 0:00:42
8 1* BEL 100 109 460 28 VERMEERSCH Florian LOTTO SOUDAL 3:03:22 0:00:42
9 6 J BEL 100 164 885 66 VAN DE PAAR Jarne LOTTO SOUDAL 3:03:23 0:00:43
10 43 BEL 100 156 749 78 BLOUWE Louis EFC-L&R-VULSTEKE 3:03:23 0:00:43
11 29 BEL 100 153 507 37 GODART Bo DAVO UNITED CYCLING TEAM 3:03:23 0:00:43
12 71 J NZL 100 221 943 88 O'DONNELL Bailey MYSENLAN-BABOCO-DOUTERLOIGNE-CT 3:03:24 0:00:44
13 45 J BEL 100 163 583 25 BRAET Vito EFC-L&R-VULSTEKE 3:03:24 0:00:44
14 23 * BEL 100 110 795 05 SMET Jonas BAGUET - M.I.B.A. - INDULEK - DERITO CYC 3:03:24 0:00:44
15 134 BEL 100 144 481 32 VASTMANS Dries REGIOTEAM 2 3:03:25 0:00:45
16 99 BEL 100 153 812 51 BAILLIEVIER Kilian VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEK 3:03:25 0:00:45
17 57 BEL 100 111 429 57 NEVENS Tibo HOME SOLUTION - SOENENS CYCLING TE 3:03:25 0:00:45
18 58 * BEL 100 158 252 29 DE WILDE Gilles HOME SOLUTION - SOENENS CYCLING TE 3:03:25 0:00:45
19 61 BEL 100 153 387 14 VERCAMST Wesley HOME SOLUTION - SOENENS CYCLING TE 3:03:25 0:00:45
20 95 * BEL 100 156 760 89 DE NEVE Joerik VDM-TRAWOBO CYCLING TEAM 3:03:25 0:00:45
21 91 J BEL 100 165 000 84 VAN OLMEN Siebe STAGECO CYCLING TEAM 3:03:25 0:00:45
22 48 BEL 100 156 016 24 VANSTEELANDT Thomas EFC-L&R-VULSTEKE 3:03:25 0:00:45
23 30 BEL 100 164 674 49 SCHERPENBERGH Tristan DAVO UNITED CYCLING TEAM 3:03:25 0:00:45
24 49 BEL 100 156 002 10 VANOVERBERGHE Jens EFC-L&R-VULSTEKE 3:03:25 0:00:45
25 113 J NOR 100 198 383 02 HEGG@ Andre RINGERIKS KRAFT U23 3:03:25 0:00:45
26 47* J BEL 100 163 843 91 DE MEESTER Luca EFC-L&R-VULSTEKE 3:03:25 0:00:45
27 132* J BEL 100 163 642 84 CLAEYS Robbe REGIOTEAM 1 3:03:25 0:00:45
28 96 * BEL 100 156 804 36 VOLKAERT Jonas VDM-TRAWOBO CYCLING TEAM 3:03:25 0:00:45
29 37 BEL 100 161 566 45 DEKONING Fabrizio DOVY KEUKENS - FCC 3:03:25 0:00:45
30 3* BEL 100 150 066 88 DE PESTEL Sander LOTTO SOUDAL 3:03:25 0:00:45
31 131* BEL 100 148 926 15 VERHOFSTADT Thibau REGIOTEAM 1 3:03:25 0:00:45
32 4 BEL 100 156 008 16 GRIGNARD Sébastien LOTTO SOUDAL 3:03:25 0:00:45
33 32* BEL 100 110 191 80 VERTONGEN Jens DAVO UNITED CYCLING TEAM 3:03:25 0:00:45
34 22 GBR 100 156 007 15 DENT Stephen BAGUET - M.I.B.A. - INDULEK - DERITO CYC 3:03:25 0:00:45
35 125 JPN 100 161 851 39 KAKIZAKI Eugene TEAM EURASIA 3:03:25 0:00:45
36 54 J BEL 100 163 275 08 SANTY Arne GAVERZICHT-BE-OKAY 3:03:25 0:00:45
37 65 * BEL 100 157 920 85 DEVENIJNS Sander K.V.C. DEINZE VZW 3:03:25 0:00:45
38 84 * BEL 100 099 905 76 DE GROOTE Arne NANO DEVELOPMENT TEAM 3:03:25 0:00:45
39 17 IRL 100 158 399 79 HEANEY Marc ASFRA RACING TEAM 3:03:25 0:00:45
40 16 BEL 100 150 040 62 FRANSEN David ASFRA RACING TEAM 3:03:25 0:00:45
41 81 * BEL 100 148 157 22 D'HOOGE Thomas NANO DEVELOPMENT TEAM 3:03:25 0:00:45
42 102* BEL 100 156 701 30 DHONT Arnoud VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEK 3:03:25 0:00:45
43 52 J BEL 100 164 123 80 GROOTAERTS Mathisse GAVERZICHT-BE-OKAY 3:03:25 0:00:45
44 119 NOR 100 195 460 86 STAUNE-MITTET Andreas RINGERIKS KRAFT U23 3:03:25 0:00:45
45 79 J BEL 100 163 709 54 DANIELS Lars NANO DEVELOPMENT TEAM 3:03:25 0:00:45
46 40 J BEL 100 164 067 24 GELDHOF Wannes DOVY KEUKENS - FCC 3:03:25 0:00:45
47 56 BEL 100 149 232 30 PLOVIE Tom GAVERZICHT-BE-OKAY 3:03:25 0:00:45
48 9* BEL 100 157 913 78 VAGENENDE Liam ALFASUN ALFACOOL CYCLING TEAM 3:03:25 0:00:45
49 51 BEL 100 155 994 02 JACQUES Jarne GAVERZICHT-BE-OKAY 3:03:25 0:00:45
50 55 BEL 100 146 973 02 DEBUYSERE Wannes GAVERZICHT-BE-OKAY 3:03:25 0:00:45
51 77 BEL 100 161 415 88 VANOVERBERGHE Mathias MYSENLAN-BABOCO-DOUTERLOIGNE-CT 3:03:25 0:00:45
52 10 * BEL 100 164 893 74 VAN DER HAEGEN Jarne ALFASUN ALFACOOL CYCLING TEAM 3:03:25 0:00:45
53 80 * BEL 100 148 344 15 VAN HAUWERMEIREN Michie NANO DEVELOPMENT TEAM 3:03:25 0:00:45
54 76 AUS 100 106 047 10 PIROTTA Darcy MYSENLAN-BABOCO-DOUTERLOIGNE-CT 3:03:25 0:00:45
55 98* J BEL 100 164 117 74 GOSSEYE Milan VDM-TRAWOBO CYCLING TEAM 3:03:25 0:00:45
56 89 BEL 100 157 765 27 VAN DEN PUT Ronan STAGECO CYCLING TEAM 3:03:25 0:00:45
57 105 J BEL 100 163 181 11 VERDONCK Andres VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEK 3:03:25 0:00:45
58 85 BEL 100 762 685 55 GERITS Vince STAGECO CYCLING TEAM 3:03:25 0:00:45
59 8 J BEL 100 163 921 72 DESPONTIN Pierre ALFASUN ALFACOOL CYCLING TEAM 3:03:25 0:00:45
60 92* J BEL 100 163 464 03 BAELE Ben VDM-TRAWOBO CYCLING TEAM 3:03:25 0:00:45
61 33 J BEL 100 164 960 44 VANHEEL Elias DAVO UNITED CYCLING TEAM 3:03:25 0:00:45
62 73 BEL 100 143 050 56 VERVAEKE Aéron MYSENLAN-BABOCO-DOUTERLOIGNE-CT 3:03:25 0:00:45
63 100 BEL 100 782 360 39 DESNOECK Michiel VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEK 3:03:25 0:00:45
64 26 J GBR 100 236 956 66 HUGHES Dylan BAGUET - M.I.B.A. - INDULEK - DERITO CYC 3:03:25 0:00:45
65 83 J BEL 100 163 659 04 COLLIE Lars NANO DEVELOPMENT TEAM 3:03:25 0:00:45
66 27 * BEL 100 158 255 32 VAN CANEYT Joren BAGUET - M.I.B.A. - INDULEK - DERITO CYC 3:03:25 0:00:45
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= BELGIAN ==

CYCLING

Ronde Van Oost-Vlaanderen

Algemeen individueel klassement- Classement individuel général -

sUCI

riow General Classification m
na Rit1 21/08/2019 Nevele - Nevele

Rank Nr UCI ID Name Team Time Gap
67 90 J BEL 100 164 074 31 GEYSEGOMS Tom STAGECO CYCLING TEAM 3:03:25 0:00:45
68 53 BEL 100 155 276 60 GOVAERTS Brent GAVERZICHT-BE-OKAY 3:03:25 0:00:45
69 94* J BEL 100 164 922 06 VANDEVELDE Yentl VDM-TRAWOBO CYCLING TEAM 3:03:25 0:00:45
70 34 J BEL 100 164 667 42 SCHEERS Lander DAVO UNITED CYCLING TEAM 3:03:25 0:00:45
71 35 J NED 100 230 653 68 LINDELAUF Melvin DAVO UNITED CYCLING TEAM 3:03:25 0:00:45
72 24 J BEL 100 164 740 18 STOCKX Aaron BAGUET - M.I.B.A. - INDULEK - DERITO CYC 3:03:25 0:00:45
73 39 J BEL 100 163 648 90 CLEENEWERCK Tjérven DOVY KEUKENS - FCC 3:03:25 0:00:45
74 97 ISR 100 151 944 26 WEINBERG Guy VDM-TRAWOBO CYCLING TEAM 3:03:25 0:00:45
75 87 NED 100 161 317 87 TIMMERS Lars STAGECO CYCLING TEAM 3:03:25 0:00:45
76 137 J BEL 100 505 528 45 MICHIELS Liebert REGIOTEAM 2 3:03:25 0:00:45
77 138 * BEL 100 146 712 32 DILLEN Ruben REGIOTEAM 2 3:03:25 0:00:45
78 101 J BEL 100 164 045 02 FORRIER Gianni VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEK 3:03:25 0:00:45
79 50 * BEL 100 165 156 46 WILLEMOT Bastien GAVERZICHT-BE-OKAY 3:03:25 0:00:45
80 104 BEL 100 141 777 44 ROSSEEUW Robin VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEK 3:03:25 0:00:45
81 36 BEL 100 154 820 89 DEVOOGDT Tiebo DOVY KEUKENS - FCC 3:03:25 0:00:45
82 11+ BEL 100 153 478 08 MOREELS Louis ALFASUN ALFACOOL CYCLING TEAM 3:03:25 0:00:45
83 116 NOR 100 154 136 84 VAB@ Tore Andre Aase RINGERIKS KRAFT U23 3:03:25 0:00:45
84 74 BEL 100 152 927 39 DEMEYERE Torsten MYSENLAN-BABOCO-DOUTERLOIGNE-CT 3:03:25 0:00:45
85 88 J BEL 100 636 145 03 DE SCHUTTER Robbe STAGECO CYCLING TEAM 3:03:25 0:00:45
86 133 BEL 100 161 410 83 LEFEVER Valentin REGIOTEAM 2 3:03:25 0:00:45
87 15 J USA 100 488 628 23 INGWERSEN Jacob ASFRA RACING TEAM 3:03:25 0:00:45
88 130 * BEL 100 111 608 42 DE BROEDER Maxwell REGIOTEAM 1 3:03:25 0:00:45
89 129* J BEL 100 163 641 83 CLAEYS Arno REGIOTEAM 1 3:03:25 0:00:45
90 103* BEL 100 150 048 70 MOERMAN Jens VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEK 3:03:25 0:00:45
91 38 J BEL 100 163 668 13 COMPERNOLLE Justin DOVY KEUKENS - FCC 3:03:25 0:00:45
92 68 * BEL 100 164 332 95 LETEN Matthias K.V.C. DEINZE VZW 3:03:25 0:00:45
93 75 BEL 100 147 133 65 ANDRIEU Maxim MYSENLAN-BABOCO-DOUTERLOIGNE-CT 3:03:25 0:00:45
94 19* BEL 100 149 174 69 VAN MALDEREN Bjorn ASFRA RACING TEAM 3:03:25 0:00:45
95 46 BEL 100 098 765 03 BORRA Gilles EFC-L&R-VULSTEKE 3:03:25 0:00:45
96 127* J BEL 100 163 785 33 DE GEYTER Jelle REGIOTEAM 1 3:03:25 0:00:45
97 59 BEL 100 146 226 31 DE PLUS Jasper HOME SOLUTION - SOENENS CYCLING TE 3:03:25 0:00:45
98 93 * BEL 100 156 805 37 WANTE Jari VDM-TRAWOBO CYCLING TEAM 3:03:25 0:00:45
99 123 JPN 100 627 249 31 YAMAGISHI Daichi TEAM EURASIA 3:03:25 0:00:45
100 63 J BEL 100 164 994 78 VAN MULDERS Brent HOME SOLUTION - SOENENS CYCLING TE 3:03:25 0:00:45
101 128* BEL 100 873 849 57 VANDEKERCKHOVE Jules REGIOTEAM 1 3:03:25 0:00:45
102 66* BEL 100 165 168 58 WITMAN Dieter K.V.C. DEINZE VZW 3:03:25 0:00:45
103 135 J BEL 100 628 943 76 ADRIAENSSENS Jenno REGIOTEAM 2 3:03:25 0:00:45
104 12* J BEL 100485914 25 DE TROYER Lorenz ALFASUN ALFACOOL CYCLING TEAM 3:03:25 0:00:45
105 78 J BEL 100 165 009 93 VAN PRAET Robbe NANO DEVELOPMENT TEAM 3:03:25 0:00:45
106 25 GBR 100 157 903 68 DAVIES Conor BAGUET - M.I.B.A. - INDULEK - DERITO CYC 3:03:25 0:00:45
107 124 JPN 100 215 519 66 TAKIYAMA Riku TEAM EURASIA 3:03:25 0:00:45
108 86 BEL 100 145 919 15 SCHOEVAERS Ward STAGECO CYCLING TEAM 3:03:25 0:00:45
109 120 JPN 100 155 640 36 HANADA Kiyomasa TEAM EURASIA 3:03:25 0:00:45
110 118 J NOR 100 195 474 03 BRYNSRUD Magnus RINGERIKS KRAFT U23 3:03:25 0:00:45
111 117 NOR 100 199 791 52 FL@TTEN @yvind Brekke RINGERIKS KRAFT U23 3:03:25 0:00:45
112 126 J JPN 100 214 925 54 TAKAGI Hideyuki TEAM EURASIA 3:03:25 0:00:45
113 121 JPN 100 210 084 63 YOSHIOKA Takuya TEAM EURASIA 3:03:25 0:00:45
114 67* BEL 100 163 517 56 BEUSELINCK Gilles K.V.C. DEINZE VZW 3:03:46 0:01:06
115 64* J BEL 100769 258 32 DE BOCK Zian K.V.C. DEINZE VZW 3:03:48 0:01:08
116 13* J BEL 100163813 61 DE LANGE Pieter-Jan ALFASUN ALFACOOL CYCLING TEAM 3:03:51 0:01:11
117 136 BEL 100 161 397 70 DEMUYNCK Gillian REGIOTEAM 2 3:03:54 0:01:14
118 21 J BEL 100163 101 28 VAN COMPERNOLLE Jason ASFRA RACING TEAM 3:04:37 0:01:57
119 122 JPN 100 209 129 78 SUZUKI Shiryu TEAM EURASIA 3:10:39 0:07:59
120 139* BEL 100 896 590 03 LAUWERS Branko REGIOTEAM 2 3:10:39 0:07:59
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= BELGIAN ==
CYCLING

Ronde Van Oost-Vlaanderen

Algemeen ploegenklassement - Classement général par équipes -
- General Team Classification
na Rit1 21/08/2019 Nevele - Nevele

fUClI

Rank Team Time
1 HOME SOLUTION - SOENENS CYCLING TEAM 9:09:33
2 EFC-L&R-VULSTEKE 9:09:40
3 RINGERIKS KRAFT U23 9:09:40
4 NANO DEVELOPMENT TEAM 9:09:40
5 MYSENLAN-BABOCO-DOUTERLOIGNE-CT 9:10:08
6 LOTTO SOUDAL 9:10:15
7 DAVO UNITED CYCLING TEAM 9:10:15
8 VDM-TRAWOBO CYCLING TEAM 9:10:15
9 VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEKE 9:10:15
10  GAVERZICHT-BE-OKAY 9:10:15
11  STAGECO CYCLING TEAM 9:10:15
12 REGIOTEAM 1 9:10:15
13 DOVY KEUKENS - FCC 9:10:15
14 ALFASUN ALFACOOL CYCLING TEAM 9:10:15
15 REGIOTEAM 2 9:10:15
16 BAGUET - M.I.B.A. - INDULEK - DERITO CYCLING TEAM 9:10:15
17  ASFRA RACING TEAM 9:10:15
18 K.V.C. DEINZE VZW 9:10:15
19 TEAM EURASIA 9:10:15



Ronde Van Oost-Vlaanderen
Algemeen Jongerenklassement - Classement Géneral du Meilleur Jeune -

== BELGIAN = UClI

CYCLING

- General Youth Classification (o)

na Rit1 21/08/2019 Nevele - Nevele

VLAANDEREN

Rank Nr UCI ID Name Team Time Places
1 82 BEL 100 163 61557 CAPPAN Lennert NANO DEVELOPMENT TEAM 3:02:44 2
2 60 BEL 10016355291 BOMBOI Davide HOME SOLUTION - SOENENS CYCLING 3:03:18 5
3 6 BEL 100 164 88566 VAN DE PAAR Jarne LOTTO SOUDAL 3:03:23 11
4 71 NZL 100221943 88 O'DONNELL Bailey MYSENLAN-BABOCO-DOUTERLOIGNE- 3:03:24 13
5 45 BEL 100 163583 25 BRAET Vito EFC-L&R-VULSTEKE 3:03:24 15
6 91 BEL 100 165 000 84 VAN OLMEN Siebe STAGECO CYCLING TEAM 3:03:25 19
7 113 NOR 100 198 383 02 HEGG®@ Andre RINGERIKS KRAFT U23 3:03:25 23
8 47 BEL 100 16384391 DE MEESTER Luca EFC-L&R-VULSTEKE 3:03:25 24
9 132 BEL 100163 642 84 CLAEYS Robbe REGIOTEAM 1 3:03:25 26
10 54 BEL 100 163 27508 SANTY Arne GAVERZICHT-BE-OKAY 3:03:25 35
11 52 BEL 100164 12380 GROOTAERTS Mathisse GAVERZICHT-BE-OKAY 3:03:25 42
12 79 BEL 100 163 709 54 DANIELS Lars NANO DEVELOPMENT TEAM 3:03:25 44
13 40 BEL 100 164 067 24 GELDHOF Wannes DOVY KEUKENS - FCC 3:03:25 45
14 98 BEL 100164 117 74 GOSSEYE Milan VDM-TRAWOBO CYCLING TEAM 3:03:25 54
15 105 BEL 100163 18111 VERDONCK Andres VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULE 3:03:25 56
16 8 BEL 100 163921 72 DESPONTIN Pierre ALFASUN ALFACOOL CYCLING TEAM 3:03:25 58
17 92 BEL 100 163 464 03 BAELE Ben VDM-TRAWOBO CYCLING TEAM 3:03:25 59
18 33 BEL 100 164 960 44 VANHEEL Elias DAVO UNITED CYCLING TEAM 3:03:25 60
19 26 GBR 100 236 956 66 HUGHES Dylan BAGUET - M.I.B.A. - INDULEK - DERITO 3:03:25 63
20 83 BEL 100 163 659 04 COLLIE Lars NANO DEVELOPMENT TEAM 3:03:25 64
21 90 BEL 100164 074 31 GEYSEGOMS Tom STAGECO CYCLING TEAM 3:03:25 67
22 94 BEL 100 164 922 06 VANDEVELDE Yentl VDM-TRAWOBO CYCLING TEAM 3:03:25 69
23 34 BEL 100 164 667 42 SCHEERS Lander DAVO UNITED CYCLING TEAM 3:03:25 70
24 35 NED 100 230 653 68 LINDELAUF Melvin DAVO UNITED CYCLING TEAM 3:03:25 71
25 24 BEL 100 164 740 18 STOCKX Aaron BAGUET - M.I.B.A. - INDULEK - DERITO 3:03:25 72
26 39 BEL 100 163 648 90 CLEENEWERCK Tjérven DOVY KEUKENS - FCC 3:03:25 73
27 137 BEL 100 505 528 45 MICHIELS Liebert REGIOTEAM 2 3:03:25 76
28 101 BEL 100 164 04502 FORRIER Gianni VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULE 3:03:25 78
29 88 BEL 100 636 14503 DE SCHUTTER Robbe STAGECO CYCLING TEAM 3:03:25 85
30 15 USA 100 488 628 23 INGWERSEN Jacob ASFRA RACING TEAM 3:03:25 87
31 129 BEL 100 163 641 83 CLAEYS Arno REGIOTEAM 1 3:03:25 89
32 38 BEL 100 163 668 13 COMPERNOLLE Justin DOVY KEUKENS - FCC 3:03:25 91
33 127 BEL 100 163 78533 DE GEYTER Jelle REGIOTEAM 1 3:03:25 96
34 63 BEL 100 164 994 78 VAN MULDERS Brent HOME SOLUTION - SOENENS CYCLING 3:03:25 100
35 135 BEL 100 628 943 76 ADRIAENSSENS Jenno REGIOTEAM 2 3:03:25 103
36 12 BEL 100485914 25 DE TROYER Lorenz ALFASUN ALFACOOL CYCLING TEAM 3:03:25 104
37 78 BEL 100 165 009 93 VAN PRAET Robbe NANO DEVELOPMENT TEAM 3:03:25 105
38 118 NOR 100 195 474 03 BRYNSRUD Magnus RINGERIKS KRAFT U23 3:03:25 110
39 126 JPN 100 214 92554 TAKAGI Hideyuki TEAM EURASIA 3:03:25 112
40 64 BEL 100 769 258 32 DE BOCK Zian K.V.C. DEINZE VZW 3:03:48 115
41 13 BEL 100163 81361 DE LANGE Pieter-Jan ALFASUN ALFACOOL CYCLING TEAM 3:03:51 116
42 21 BEL 100 163 10128 VAN COMPERNOLLE Jason ASFRA RACING TEAM 3:04:37 118
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YCLING

Hiee-

Ronde Van Oost-Vlaanderen

Points Classification

na Rit1 21/08/2019 Nevele - Nevele

sUCI

Algemeen puntenklassement - Classement général aux points - Genera!

(oo

VLAANDEREN

Rang Rugnr Naam-Nom

Ploeg-Equipe

Punten-Points

© 0N O~ WDNPR

10

12
13
14
15
16
17
18

115
82
44
72
62

5

1
60
134

99
57
71
43
29
58
45
23

MIDTSVEEN Sondre
CAPPAN Lennert
BOUTS Jens

WOLD Marius
DECRAENE Raoul
MARIT Arne
VERMEERSCH Florian
BOMBOI Davide
VASTMANS Dries
VAN DE PAAR Jarne
BAILLIEVIER Kilian
NEVENS Tibo
O'DONNELL Bailey
BLOUWE Louis
GODART Bo

DE WILDE Gilles
BRAET Vito

SMET Jonas

RINGERIKS KRAFT U23

NANO DEVELOPMENT TEAM
EFC-L&R-VULSTEKE
MYSENLAN-BABOCO-DOUTERLOIGNE-CT
HOME SOLUTION - SOENENS CYCLING TEAM
LOTTO SOUDAL

LOTTO SOUDAL

HOME SOLUTION - SOENENS CYCLING TEAM
REGIOTEAM 2

LOTTO SOUDAL

VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEKE
HOME SOLUTION - SOENENS CYCLING TEAM
MYSENLAN-BABOCO-DOUTERLOIGNE-CT
EFC-L&R-VULSTEKE

DAVO UNITED CYCLING TEAM

HOME SOLUTION - SOENENS CYCLING TEAM
EFC-L&R-VULSTEKE

BAGUET - M.I.B.A. - INDULEK - DERITO CYCLING TEA

25
21
18
15
15
14
12

=
N
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== BELGIAN ==

CYCLING

Hiee-

Ronde Van Oost-Vlaanderen

Combi Classification

na Rit1 21/08/2019 Nevele - Nevele

Algemeen Combiklassement- Classement General Combi - General

sUCI

Rank Nr  Name Team Points
1 61 VERCAMST Wesley HOME SOLUTION - SOENENS CYCLING TEAM 3
2 131 VERHOFSTADT Thibau REGIOTEAM 1 3
3 115 MIDTSVEEN Sondre RINGERIKS KRAFT U23 2
4 29 GODART Bo DAVO UNITED CYCLING TEAM 2
5 73 VERVAEKE Aéron MY SENLAN-BABOCO-DOUTERLOIGNE-CT 1
6 94 VANDEVELDE Yentl VDM-TRAWOBO CYCLING TEAM 1



= DELGIAN = Ronde Van Oost-Vlaanderen !UCI

CYCLING Algemeen Rushes klassement - Classement General des Rushes
- Derito > kun:nsnl
na Rit1 21/08/2019 Nevele - Nevele

Rank Nr  Name Team Points
1 63 VAN MULDERS Brent HOME SOLUTION - SOENENS CYCLING TEAM 12
2 115 MIDTSVEEN Sondre RINGERIKS KRAFT U23 8
3 94 VANDEVELDE Yentl VDM-TRAWOBO CYCLING TEAM 6
4 76 PIROTTA Darcy MY SENLAN-BABOCO-DOUTERLOIGNE-CT 3
5 58 DE WILDE Gilles HOME SOLUTION - SOENENS CYCLING TEAM 2
6 61 VERCAMST Wesley HOME SOLUTION - SOENENS CYCLING TEAM 1
7 46 BORRA Gilles EFC-L&R-VULSTEKE 1



Ronde Van Oost-Vlaanderen

sUCI

== BELGIAN =
Wi

Alg Klassement Regionale Renner -Classement Géneral Meilleur
Regionaux - General Classification Regional Rider

na Rit1 21/08/2019 Nevele - Nevele

w VLAARSEREN |

Rang Rugnr Naam Ploeg - Equip Tijd Plaatsen
1 1 VERMEERSCH Florian BEL 19990312 LOTTO SOUDAL 3:03:22 9
2 23 SMET Jonas BEL 19990106 BAGUET - M.I.B.A. - INDULEK - DERITO CYC 3:03:24 65
3 58 DE WILDE Gilles BEL 19991012 HOME SOLUTION - SOENENS CYCLING TEA 3:03:25 14
4 95 DE NEVE Joerik BEL 19990830 VDM-TRAWOBO CYCLING TEAM 3:03:25 18
5 47 DE MEESTER Luca BEL 20000122 EFC-L&R-VULSTEKE 3:03:25 24
6 132 CLAEYS Robbe BEL 20001113 REGIOTEAM 1 3:03:25 26
7 96 VOLKAERT Jonas BEL 19991215 VDM-TRAWOBO CYCLING TEAM 3:03:25 27
8 3 DE PESTEL Sander BEL 19981011 LOTTO SOUDAL 3:03:25 29
9 131 VERHOFSTADT Thibau BEL 19980816 REGIOTEAM 1 3:03:25 30
10 32 VERTONGEN Jens BEL 19990130 DAVO UNITED CYCLING TEAM 3:03:25 32
11 65 DEVENIJINS Sander BEL 19981106 K.V.C. DEINZE VZW 3:03:25 36
12 84 DE GROOTE Arne BEL 19970402 NANO DEVELOPMENT TEAM 3:03:25 37
13 81 D'HOOGE Thomas BEL 19980930 NANO DEVELOPMENT TEAM 3:03:25 40
14 102 DHONT Arnoud BEL 19990426 VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEK 3:03:25 41
15 9 VAGENENDE Liam BEL 19990326 ALFASUN ALFACOOL CYCLING TEAM 3:03:25 47
16 10 VAN DER HAEGEN Jarne BEL 19990808 ALFASUN ALFACOOL CYCLING TEAM 3:03:25 51
17 80 VAN HAUWERMEIREN Michiel BEL 19980109 NANO DEVELOPMENT TEAM 3:03:25 52
18 98 GOSSEYE Milan BEL 20001020 VDM-TRAWOBO CYCLING TEAM 3:03:25 54
19 92 BAELE Ben BEL 20000822 VDM-TRAWOBO CYCLING TEAM 3:03:25 59
20 27 VAN CANEYT Joren BEL 19990708 BAGUET - M.I.B.A. - INDULEK - DERITO CYC 3:03:25 66
21 94 VANDEVELDE Yentl BEL 20001031 VDM-TRAWOBO CYCLING TEAM 3:03:25 69
22 138 DILLEN Ruben BEL 19970314 REGIOTEAM 2 3:03:25 77
23 50 WILLEMOT Bastien BEL 19980129 GAVERZICHT-BE-OKAY 3:03:25 79
24 11 MOREELS Louis BEL 19981212 ALFASUN ALFACOOL CYCLING TEAM 3:03:25 82
25 130 DE BROEDER Maxwell BEL 19990506 REGIOTEAM 1 3:03:25 88
26 129 CLAEYS Arno BEL 20000420 REGIOTEAM 1 3:03:25 89
27 103 MOERMAN Jens BEL 19970916 VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEK 3:03:25 90
28 68 LETEN Matthias BEL 19981023 K.V.C. DEINZE VZW 3:03:25 92
29 19 VAN MALDEREN Bjorn BEL 19980913 ASFRA RACING TEAM 3:03:25 94
30 127 DE GEYTER Jelle BEL 20000215 REGIOTEAM 1 3:03:25 96
31 93 WANTE Jari BEL 19980813 VDM-TRAWOBO CYCLING TEAM 3:03:25 98
32 128 VANDEKERCKHOVE Jules BEL 19970114 REGIOTEAM 1 3:03:25 101
33 66 WITMAN Dieter BEL 19990415 K.V.C. DEINZE VZW 3:03:25 102
34 12 DE TROYER Lorenz BEL 20001112 ALFASUN ALFACOOL CYCLING TEAM 3:03:25 104
35 67 BEUSELINCK Gilles BEL 19970711 K.V.C. DEINZE VZW 3:03:46 114
36 64 DE BOCK Zian BEL 20000915 K.V.C. DEINZE VZW 3:03:48 115
37 13 DE LANGE Pieter-Jan BEL 20000325 ALFASUN ALFACOOL CYCLING TEAM 3:03:51 116
38 139 LAUWERS Branko BEL 19991030 REGIOTEAM 2 3:10:39 120



= BELRIAN = Ronde Van QOost-Vlaanderen = U CI

CYCLING Alg. Klassement op rugnummer / Classement General sur dossard / General Classification on number
T Rit 2 22/08/2019 Ursel - Ursel (o)

VLAANDEREN
LOTTO SOUDAL BEL | [ EFc-L&R-VULSTEKE | [ sTAGECO cYCLING TEAM BEL | | REGIOTEAM 2 |
* 1 VERMEERSCH Florian 8 oo 0:00:42 43 BLOUWE Louis 10 oo 85 GERITS Vince 58 oo 0:00:45 133 LEFEVER Valentin 86 oo 0:00:45
o a4 BOUTS Jens 3 opn 86 SCHOEVAERS Ward 108 on 0:00:45 134 VASTMANS Dries 15 op 0:00:45
* 3 DE PESTEL Sander 30 oo 0:00:45 J 45 BRAET Vito 13 on 87 TIMMERS Lars 75 oo 0:00:45 J 135 ADRIAENSSENS Jenno 103 oo 0:00:45
4 GRIGNARD Sébastien 32 on 0:00:45 46 BORRA Gilles 95 on J 88 DE SCHUTTER Robhe 85 on 0:00:45 136 DEMUYNCK Gillian 117 oo 0:01:14
5 MARIT Arne 7 oo 0:00:42 J * 47 DE MEESTER Luca 26 on 89 VAN DEN PUT Ronan 56 oo 0:00:45 J 137 MICHIELS Liebert 76 oo 0:00:45
J 6 VAN DE PAAR Jarne 9 oo 0:00:43 48 VANSTEELANDT Thomas 22 on J 9 GEYSEGOMS Tom 67 oo 0:00:45 * 138 DILLEN Ruben 77 oo 0:00:45
— o 49 VANOVERBERGHE Jens 24 op J 91 VAN OLMEN Siebhe 21 on 0:00:45 * 139 LAUWERS Branko 120 op 0:07:59
ALFASUN ALFACOOL CYCLING TEAM BEL I I GAVERZICHT-BE-OKAY BEL | | VDM-TRAWOBO CYCLING TEAM BEL
J 8 DESPONTIN Pierre 59 oo 0:00:45 * 50 WILLEMOT Bastien 79 oo J* 92 BAELE Ben 60 oo 0:00:45
*9 VAGENENDE Liam 48 ob 0:00:45 51  JACOUES Jarne 49 on * 93  WANTE Jari 98 oo 0:00:45
* 10 VAN DER HAEGEN Jarne 52 op 0:00:45 J 52 GROOTAERTS Mathisse 43 on J* 94 VANDEVELDE Yentl 69 on 0:00:45
* 11 MOREELS Louis 82 oo 0:00:45 53 GOVAERTS Brent 68 on * 95 DE NEVE Joerik 20 oo 0:00:45
J* 12 DE TROYER Lorenz 104 oo 0:00:45 J 54 SANTY Arne 36 on * 96 VOLKAERT Jonas 28 oo 0:00:45
J* 13 DE LANGE Pieter-Jan 116 oo 0:01:11 55  DEBUYSERE Wannes 50 oo 97  WEINBERG Guv 74 oo 0:00:45
— o 56 PLOVIE Tom 47 on J* 98 GOSSEYE Milan 55 op 0:00:45
ASFRA RACING TEAM BEL I | HOME SOLUTION - SOENENS CYCLING TEAM BEL | | VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEKE BEL
J 15 INGWERSEN Jacob 87 oo 0:00:45 57 NEVENS Tiho 17 on 99 BAILLIEVIER Kilian 16 op 0:00:45
16 FRANSEN David 40 op 0:00:45 * 58 DE WILDE Gilles 18 on 100 DESNOECK Michiel 63 on 0:00:45
17 HEANEY Marc 39 op 0:00:45 59 DE PLUS Jasper 97 on J 101 FORRIER Gianni 78 on 0:00:45
Eze) T o o J 60 BOMBOI Davide 6 oo O * 102 DHONT Arnoud 42 oo 0:00:45
* 19 VAN MALDEREN Biorn 94 oo 0:00:45 61 VERCAMST Weslev 19 on 0:00:45 * 103 MOERMAN Jens 90 oo 0:00:45
—— o 62 DECRAENE Raoul 4 op 104 ROSSEEUW Rohin 80 on 0:00:45
J 21 VAN COMPERNOLLE Jason 118 oo 0:01:57 J 63 VAN MULDERS Brent 100 oo 0:00:45 J 105 VERDONCK Andres 57 oo 0:00:45
BAGUET - M.I.B.A. - INDULEK - DERITO CYCLING TEAM BEL I | K.V.C. DEINZE VZW BEL | | RINGERIKS KRAFT U23
22 DENT Stephen 34 oo 0:00:45 J * 64 DE BOCK Zian 115 on 0:01:08 J 113 HEGG® Andre 25 oo 0:00:45
* 23 SMET Jonas 14 op 0:00:44 * 65 DEVENIINS Sander 37 on pmeg o
J 24  STOCKX Aaron 72 oo 0:00:45 * 66 WITMAN Dieter 102 oo 115 MIDTSVEEN Sondre 1 oo 0:00:00
25 DAVIES Conor 106 op 0:00:45 * 67 BEUSELINCK Gilles 114 on 116 VAB® Tore Andre Aase 83 on 0:00:45
J 26 HUGHES Dvlan 64 op 0:00:45 * 68 LETEN Matthias 92 opn 117 FL@TTEN @vvind Brekke 111 on 0:00:45
* 27 VAN CANEYT Joren 66 oo 0:00:45 — o J 118 BRYNSRUD Maanus 110 oo 0:00:45
o) e o o sy o 119 STAUNE-MITTET Andreas 44 oo 0:00:45
DAVO UNITED CYCLING TEAM BEL I I MYSENLAN-BABOCO-DOUTERLOIGNE-CT BEL | | TEAM EURASIA
29 GODART Bo 11 oo 0:00:43 J 7 O'DONNELL Bailev 12 oo 0:00:44 120 HANADA Kivomasa 109 oo 0:00:45
30 SCHERPENBERGH Tristan 23 oo 0:00:45 72 WOLD Marius 5 oo 0:00:35 121 YOSHIOKA Takuva 113 oo 0:00:45
- Sl mateioisi o 73 VERVAEKE Aaron 62 op 0:00:45 122 SUZUKI Shirvu 119 op 0:07:59
* 32 VERTONGEN Jens 33 oo 0:00:45 74 DEMEYERE Torsten 84 on 0:00:45 123 YAMAGISHI Daichi 99 on 0:00:45
J 33 VANHEEL Elias 61 oo 0:00:45 75 ANDRIEU Maxim 93 oo 0:00:45 124 TAKIYAMA Riku 107 oo 0:00:45
J 34  SCHEERS Lander 70 oo 0:00:45 76  PIROTTA Darcv 54 oo O 125 KAKIZAKI Euaene 35 oo 0:00:45
J 35 LINDELAUF Melvin 71 on 0:00:45 77 VANOVERBERGHE Mathias 51 op 0:00:45 J 126 TAKAGI Hidevuki 112 op 0:00:45
DOVY KEUKENS - FCC BEL | | NANO DEVELOPMENT TEAM BEL | | REGIOTEAM 1
36 DEVOOGDT Tiebo 81 oo 0:00:45 J 78 VAN PRAET Robbe 105 on 0:00:45 J * 127 DE GEYTER Jelle 96 oo 0:00:45
37 DEKONING Fabrizio 29 oo 0:00:45 J 79 DANIELS Lars 45 oo 0:00:45 * 128 VANDEKERCKHOVE Jules 101 oo 0:00:45
J 38 COMPERNOLLE Justin 91 op 0:00:45 * 80 VAN HAUWERMEIREN Michiel 53 op 0:00:45 J * 129 CLAEYS Arno 89 on 0:00:45
J 39 CLEENEWERCK Tiérven 73 oo 0:00:45 * 81 D'HOOGE Thomas 41 oo 0:00:45 * 130 DE BROEDER Maxwell 88 oo 0:00:45
J 40 GELDHOF Wannes 46 0:00:45 J 82 CAPPAN Lennert 2 on 0:00:04 * 131 VERHOFSTADT Thibau 31 oo 0:00:45

on
— o J 83 COLLIE Lars 65 op 0:00:45 J * 132 CLAEYS Robbe 27 oo 0:00:45
o * 84  DE GROOTE Arne 38 on 0:00:45




= BELGIAN ==
CYCLING

Hee-

Ronde Van Oost-Vlaanderen

Dragers Truien - Porteurs des maillots

na Rit 1 21/08/2019 Nevele Nevele

sUCI

Individueel klassement / Leider - Blauwe Trui
115 MIDTSVEEN Sondre

Individueel klassement / Drager - Blauwe Trui
115 MIDTSVEEN Sondre

Puntenklassement / Leider - Groene trui
115 MIDTSVEEN Sondre

Puntenklassement / Drager - Groene trui
44 BOUTS Jens

Jongerenklassement / Leider - Witte trui
82 CAPPAN Lennert

Jongerenklassement / Drager - Witte trui
82 CAPPAN Lennert

Streekklassement / Leider - Rode trui
1 VERMEERSCH Florian

Streekklassement / Drager - Rode trui
1 VERMEERSCH Florian

Rushesklassement / Leider - Gele trui
63 VAN MULDERS Brent

Rushesklassement / Drager - Gele trui
63 VAN MULDERS Brent

Combiklassement / Leider - Oranje trui
61 VERCAMST Wesley

Combiklassemtn / Drager - Oranje trui
61 VERCAMST Wesley

RINGERIKS KRAFT U23

RINGERIKS KRAFT U23

RINGERIKS KRAFT U23

EFC-L&R-VULSTEKE

NANO DEVELOPMENT TEAM

NANO DEVELOPMENT TEAM

LOTTO SOUDAL

LOTTO SOUDAL

HOME SOLUTION - SOENENS CYCLING TEAM

HOME SOLUTION - SOENENS CYCLING TEAM

HOME SOLUTION - SOENENS CYCLING TEAM

HOME SOLUTION - SOENENS CYCLING TEAM



Ronde Van Oost-Vlaanderen
Startorde-l'ordre de départ
Rit 2 22/08/2019 Ursel Ursel

KBWBRFRLVB _¢ §o

13 ¥

fUCI

Rugnr Naam-Nom Ploeg - Equipe Tijd
1 ALFASUN ALFACOOL CYCLING TEAM 12:00:00
2 ASFRA RACING TEAM 12:01:00
3 K.V.C. DEINZE VzZW 12:02:00
4 50 WILLEMOT Bastien GAVERZICHT-BE-OKAY BEL 19980129 12:03:00
5 122 SUZUKI Shiryu TEAM EURASIA JPN 19980416 12:04:00
6 DOVY KEUKENS - FCC 12:05:00
7 REGIOTEAM 1 12:06:00
8 86 SCHOEVAERS Ward STAGECO CYCLING TEAM BEL 19970829 12:07:00
9 93  WANTE Jari VDM-TRAWOBO CYCLING TEAM BEL 19980813 12:08:00
10 103 MOERMAN Jens VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEK BEL 19970916 12:09:00
11 139 LAUWERS Branko REGIOTEAM 2 BEL 19991030 12:10:00
12 BAGUET - M.I.B.A. - INDULEK - DERITO CYC 12:11:00
13 DAVO UNITED CYCLING TEAM 12:12:00
14 LOTTO SOUDAL 12:13:00
15 75  ANDRIEU Maxim MY SENLAN-BABOCO-DOUTERLOIGNE-CT BEL 19970417 12:14:00
16 J 63 VAN MULDERS Brent HOME SOLUTION - SOENENS CYCLING TE BEL 20000822 12:15:00
17 46 BORRA Gilles EFC-L&R-VULSTEKE BEL 19980726 12:16:00
18 J 78 VAN PRAET Robbe NANO DEVELOPMENT TEAM BEL 20001105 12:17:00
19 RINGERIKS KRAFT U23 12:18:00
20 J 13  DE LANGE Pieter-Jan ALFASUN ALFACOOL CYCLING TEAM BEL 20000325 12:19:00
21 ASFRA RACING TEAM 12:20:00
22 K.V.C. DEINZE VZW 12:21:00
23 53 GOVAERTS Brent GAVERZICHT-BE-OKAY BEL 19990426 12:22:00
24 121 YOSHIOKA Takuya TEAM EURASIA JPN 19981122 12:23:00
25 DOVY KEUKENS - FCC 12:24:00
26 128 VANDEKERCKHOVE Jules REGIOTEAM 1 BEL 19970114 12:25:00
27 J 88 DE SCHUTTER Robbe STAGECO CYCLING TEAM BEL 20001024 12:26:00
28 97  WEINBERG Guy VDM-TRAWOBO CYCLING TEAM ISR 19980910 12:27:00
29 104 ROSSEEUW Robin VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEK BEL 19970301 12:28:00
30 136 DEMUYNCK Gillian REGIOTEAM 2 BEL 19990712 12:29:00
31 25 DAVIES Conor BAGUET - M.I.B.A. - INDULEK - DERITO CYC GBR 19990316 12:30:00
32 J 35 LINDELAUF Melvin DAVO UNITED CYCLING TEAM NED 20001018 12:31:00
33 LOTTO SOUDAL 12:32:00
34 74 DEMEYERE Torsten MYSENLAN-BABOCO-DOUTERLOIGNE-CT BEL 19980417 12:33:00
35 59 DE PLUS Jasper HOME SOLUTION - SOENENS CYCLING TE BEL 19970611 12:34:00
36 47 DE MEESTER Luca EFC-L&R-VULSTEKE BEL 20000122 12:35:00
37 83 COLLIE Lars NANO DEVELOPMENT TEAM BEL 20001127 12:36:00
38 117 FLGTTEN @yvind Brekke RINGERIKS KRAFT U23 NOR 19990524 12:37:00
39 12 DE TROYER Lorenz ALFASUN ALFACOOL CYCLING TEAM BEL 20001112 12:38:00
40 21 VAN COMPERNOLLE Jason ASFRA RACING TEAM BEL 20000128 12:39:00
41 64 DE BOCK Zian K.V.C. DEINZE VZW BEL 20000915 12:40:00
42 55 DEBUYSERE Wannes GAVERZICHT-BE-OKAY BEL 19970124 12:41:00
43 126 TAKAGI Hideyuki TEAM EURASIA JPN 20000607 12:42:00
44 38 COMPERNOLLE Justin DOVY KEUKENS - FCC BEL 20000701 12:43:00
45 J 127 DE GEYTER Jelle REGIOTEAM 1 BEL 20000215 12:44:00
46 87 TIMMERS Lars STAGECO CYCLING TEAM NED 19990629 12:45:00
47 J 94  VANDEVELDE Yentl VDM-TRAWOBO CYCLING TEAM BEL 20001031 12:46:00
48 J 101 FORRIER Gianni VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEK BEL 20000715 12:47:00
49 J 135 ADRIAENSSENS Jenno REGIOTEAM 2 BEL 20000331 12:48:00
50 J 24 STOCKX Aaron BAGUET - M.I.LB.A. - INDULEK - DERITO CYC BEL 20000822 12:49:00
51 J 34  SCHEERS Lander DAVO UNITED CYCLING TEAM BEL 20001016 12:50:00
52 4 GRIGNARD Sébastien LOTTO SOUDAL BEL 19990429 12:51:00
53 73  VERVAEKE Aéaron MYSENLAN-BABOCO-DOUTERLOIGNE-CT BEL 19970311 12:52:00

Pgl/3



Ronde Van Oost-Vlaanderen
Startorde-l'ordre de départ
Rit 2 22/08/2019 Ursel Ursel

KBWBRFRLVB _¢ §o

13 ¥

fUCI

Rugnr Naam-Nom Ploeg - Equipe

54 61 VERCAMST Wesley HOME SOLUTION - SOENENS CYCLING TE
55 49 VANOVERBERGHE Jens EFC-L&R-VULSTEKE

56 80 VAN HAUWERMEIREN Michiel NANO DEVELOPMENT TEAM

57 J 118 BRYNSRUD Magnus RINGERIKS KRAFT U23

58 11  MOREELS Louis ALFASUN ALFACOOL CYCLING TEAM

59 19 VAN MALDEREN Bjorn ASFRA RACING TEAM

60 67 BEUSELINCK Gilles K.V.C. DEINZE VZW

61 51  JACQUES Jarne GAVERZICHT-BE-OKAY

62 120 HANADA Kiyomasa TEAM EURASIA

63 36 DEVOOGDT Tiebo DOVY KEUKENS - FCC

64 J 129 CLAEYS Arno REGIOTEAM 1

65 J 90 GEYSEGOMS Tom STAGECO CYCLING TEAM

66 J 92 BAELE Ben VDM-TRAWOBO CYCLING TEAM

67 100 DESNOECK Michiel VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEK
68 133 LEFEVER Valentin REGIOTEAM 2

69 27 VAN CANEYT Joren BAGUET - M.I.LB.A. - INDULEK - DERITO CYC
70 J 33  VANHEEL Elias DAVO UNITED CYCLING TEAM

71 3 DE PESTEL Sander LOTTO SOUDAL

72 76  PIROTTA Darcy MYSENLAN-BABOCO-DOUTERLOIGNE-CT
73 58 DE WILDE Gilles HOME SOLUTION - SOENENS CYCLING TE
74 48  VANSTEELANDT Thomas EFC-L&R-VULSTEKE

75 J 79  DANIELS Lars NANO DEVELOPMENT TEAM

76 116 VAB@ Tore Andre Aase RINGERIKS KRAFT U23

77 8 DESPONTIN Pierre ALFASUN ALFACOOL CYCLING TEAM

78 J 15 INGWERSEN Jacob ASFRA RACING TEAM

79 66  WITMAN Dieter K.V.C. DEINZE VZW

80 56 PLOVIE Tom GAVERZICHT-BE-OKAY

81 124 TAKIYAMA Riku TEAM EURASIA

82 J 39 CLEENEWERCK Tjorven DOVY KEUKENS - FCC

83 130 DE BROEDER Maxwell REGIOTEAM 1

84 85  GERITS Vince STAGECO CYCLING TEAM

85 98 GOSSEYE Milan VDM-TRAWOBO CYCLING TEAM

86 J 105 VERDONCK Andres VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEK
87 138 DILLEN Ruben REGIOTEAM 2

88 J 26  HUGHES Dylan BAGUET - M.I.LB.A. - INDULEK - DERITO CYC
89 32 VERTONGEN Jens DAVO UNITED CYCLING TEAM

90 77  VANOVERBERGHE Mathias MYSENLAN-BABOCO-DOUTERLOIGNE-CT
91 57  NEVENS Tibo HOME SOLUTION - SOENENS CYCLING TE
92 J 45  BRAET Vito EFC-L&R-VULSTEKE

93 81 D'HOOGE Thomas NANO DEVELOPMENT TEAM

94 119 STAUNE-MITTET Andreas RINGERIKS KRAFT U23

95 10 VAN DER HAEGEN Jarne ALFASUN ALFACOOL CYCLING TEAM

96 16 FRANSEN David ASFRA RACING TEAM

97 68 LETEN Matthias K.V.C. DEINZE VZW

98 J 52 GROOTAERTS Mathisse GAVERZICHT-BE-OKAY

99 123 YAMAGISHI Daichi TEAM EURASIA

100J 40 GELDHOF Wannes DOVY KEUKENS - FCC

101 131 VERHOFSTADT Thibau REGIOTEAM 1

102 89 VAN DEN PUT Ronan STAGECO CYCLING TEAM

103 96 VOLKAERT Jonas VDM-TRAWOBO CYCLING TEAM

104 102 DHONT Arnoud VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEK
105J 137 MICHIELS Liebert REGIOTEAM 2

106 22  DENT Stephen BAGUET - M.I.B.A. - INDULEK - DERITO CYC

BEL 19990819
BEL 19990922
BEL 19980109
NOR 20001214
BEL 19981212
BEL 19980913
BEL 19970711
BEL 19990216
JPN 19980731
BEL 19990131
BEL 20000420
BEL 20000530
BEL 20000822
BEL 19990309
BEL 19980530
BEL 19990708
BEL 20001118
BEL 19981011
AUS 19970430
BEL 19991012
BEL 19990414
BEL 20000915
NOR 19980117
BEL 20000518
USA 20000830
BEL 19990415
BEL 19981009
JPN 19981015
BEL 20001011
BEL 19990506
BEL 19970926
BEL 20001020
BEL 20001216
BEL 19970314
GBR 20000629
BEL 19990130
BEL 19980205
BEL 19980815
BEL 20001102
BEL 19980930
NOR 19980705
BEL 19990808
BEL 19970206
BEL 19981023
BEL 20001026
JPN 19990918
BEL 20001228
BEL 19980816
BEL 19991022
BEL 19991215
BEL 19990426
BEL 20000228
GBR 19990627

Tijd
12:53:00
12:54:00
12:55:00
12:56:00
12:57:00
12:58:00
12:59:00
13:00:00
13:01:00
13:02:00
13:03:00
13:04:00
13:05:00
13:06:00
13:07:00
13:08:00
13:09:00
13:10:00
13:11:00
13:12:00
13:13:00
13:14:00
13:15:00
13:16:00
13:17:00
13:18:00
13:19:00
13:20:00
13:21:00
13:22:00
13:23:00
13:24:00
13:25:00
13:26:00
13:27:00
13:28:00
13:30:00
13:31:00
13:32:00
13:33:00
13:34:00
13:35:00
13:36:00
13:37:00
13:38:00
13:39:00
13:40:00
13:41:00
13:42:00
13:43:00
13:44:00
13:45:00
13:46:00

Pg2/3



Ronde Van Oost-Vlaanderen
Startorde-l'ordre de départ
Rit 2 22/08/2019 Ursel Ursel

KBWBRFRLVB _¢ §o

13 ¥

fUCI

Rugnr Naam-Nom Ploeg - Equipe

107 30 SCHERPENBERGH Tristan DAVO UNITED CYCLING TEAM

108 J 6 VAN DE PAAR Jarne LOTTO SOUDAL

109J 71  O'DONNELL Bailey MYSENLAN-BABOCO-DOUTERLOIGNE-CT
110 43  BLOUWE Louis EFC-L&R-VULSTEKE

111 84  DE GROOTE Arne NANO DEVELOPMENT TEAM

1129 113 HEGGY Andre RINGERIKS KRAFT U23

113 9 VAGENENDE Liam ALFASUN ALFACOOL CYCLING TEAM

114 17  HEANEY Marc ASFRA RACING TEAM

115 65  DEVENIJINS Sander K.V.C. DEINZE VZW

116 J 54  SANTY Arne GAVERZICHT-BE-OKAY

117 125 KAKIZAKI Eugene TEAM EURASIA

118 37  DEKONING Fabrizio DOVY KEUKENS - FCC

1197 132 CLAEYS Robbe REGIOTEAM 1

120J 91 VAN OLMEN Siebe STAGECO CYCLING TEAM

121 95  DE NEVE Joerik VDM-TRAWOBO CYCLING TEAM

122 99  BAILLIEVIER Kilian VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEK
123 134 VASTMANS Dries REGIOTEAM 2

124 23  SMET Jonas BAGUET - M.I.LB.A. - INDULEK - DERITO CYC
125 29  GODART Bo DAVO UNITED CYCLING TEAM

126 VERMEERSCH Florian LOTTO SOUDAL

127 MARIT Arne LOTTO SOUDAL

128 J 60 BOMBOI Davide HOME SOLUTION - SOENENS CYCLING TE
129 72 WOLD Marius MYSENLAN-BABOCO-DOUTERLOIGNE-CT
130 62 DECRAENE Raoul HOME SOLUTION - SOENENS CYCLING TE
131 44  BOUTS Jens EFC-L&R-VULSTEKE

1327 82  CAPPAN Lennert NANO DEVELOPMENT TEAM

133 115 MIDTSVEEN Sondre RINGERIKS KRAFT U23

BEL 19990414
BEL 20001023
NZL 20000925
BEL 19991119
BEL 19970402
NOR 20000215
BEL 19990326

IRL 19980126
BEL 19981106
BEL 20001020
JPN 19990508
BEL 19980910
BEL 20001113
BEL 20000105
BEL 19990830
BEL 19980212
BEL 19970125
BEL 19990106
BEL 19980831
BEL 19990312
BEL 19990121
BEL 20000327
NOR 19980716
BEL 19990613
BEL 19980313
BEL 20000825
NOR 19970911

Tijd
13:47:00
13:48:00
13:49:00
13:51:00
13:52:00
13:53:00
13:54:00
13:55:00
13:56:00
13:57:00
13:58:00
13:59:00
14:00:00
14:01:00
14:02:00
14:03:00
14:04:00
14:05:00
14:06:00
14:07:00
14:08:00
14:09:00
14:10:00
14:11:00
14:12:00
14:13:00
14:14:00

Pg3/3
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-

CYCLING van 21/08/2019 tot 25/08/2019

Klasse 2.13

21/08/2019

Communique nr 1

Rit 1 Nevele - Nevele

Beslissingen van het college van commissarissen - Communigue Du College des commissaires

TT

De transponders dienen gemonteerd te zijn op de fietsen.

Transponder have to be mounted on the bikes.
71-72-73 hadden geen transponder.

Gecalorsprint
Bij gelijkheid telt de laatste sprint.

De jury dankt de ploegleiders voor hun sportief gedrag en de zorg voor het milieu.

Het college van commissarissen - Le
college des commissaires
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